
SÚHRNNÁ SPRÁVA O ZÁKAZKÁCH podľa § 91 ods.1 písm. a) zákona č. 25/2006 Z.z. o 

verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v roku 2014 
Úspešný uchádzač Predmet zákazky Hodnota zákazky v EUR bez 

DPH 

Le Cheque Dejeune, 

Vajnorská 32, Bratislava  

stravné lístky 1200,00 

1200,00 

1200,00 

Lynoda, s.r.o. 

Hlavná 378 

Hrabušice  

Stavebné práce na projekte 

„dobudovanie VUB“  

1086,50 

 

Bystroň – Integrace 

Jarcová 214 

Drtič konárov  1141,33 

ISA projekta, s.r.o 

Námestie ge.M.R.Štefánika 

341/2 

Brezová pod Bradlom  

 

 

Služby externého 

manažmentu pri 

implementácií projektu 

z PRV SR pre skupinu 

opatrení 3.4. obnova a rozvoj 

obcí 

1600,00 

2220,00 

 

REDOST, s.r.o 

Sidónie Sakalovej 190 

Bytča 

Stavebné práce na projekte „ 

Rekonštrukcia verejného 

priestranstva, Hasičská 

zbrojnica-Vieska nad 

Žitavou“ 

11957,32 

4454,44 

18731,72 

25196,43 

16672,99 

36589,19 

 

 

 

 

 


